


027

DDV SOLUCIONES, S.A. DE C.V.

PARTIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE
1	LAPIZ DE MADERA DEL No. 2 CON GOMA, EN COLOR BLANCO, IMPRESO EN SERIGRAFIA LOGOS INSTITUCIONALES, MEDIDAS 0.7 X 19 CM, APROX.	8000	PIEZAS	\$6.20	\$49,600.00
2	BOLIGRAFOS DE PLASTICO CON TAPA EN COLOR AMARILLO, MEDIDAS DE 0.8 X 15 CM, APROX. TINTA EN COLOR NEGRO. IMPRESAS EN SERIGRAFIA, LOGOS INSTITUCIONALES.	8000	PIEZAS	\$7.40	\$59,200.00
3	LIBRETA DE CARTON NATURAL ECOLOGICA, INCLUYE BOLIGRAFO, MEDIDAS DE 15.4 X 20.9 CM. APROX. IMPRESAS EN SERIGRAFIA, LOGOS INSTITUCIONALES.	675	PIEZAS	\$88.00	\$59,400.00
4	VOLANTE GENERICO, MEDIDAS DE 14 X 21.5 CM, MEDIA CARTA, IMPRESO EN OFFSET A SELECCIÓN COLOR FRENTE Y VUELTA, EN PAPEL BOND DE 90 GRIS, INCLUYE REFILADO	30000	PIEZAS	\$0.94	\$28,200.00
5	CARPETA INSTITUCIONAL SULFATADA MEDIA CARTA, IMPRESA EN OFFSET A SELECCIÓN COLOR DE CARTULINA SULFATADA DE 300 GRIS, TERMINADO LAMINADO MATE, INCLUYE PLECADO Y SAJE	4000	PIEZAS	\$16.80	\$67,200.00



INEEJAD
Instituto Estatal para la Educación de Jóvenes y Adultos

04 DIC. 2023

RECIBIDO
PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO

P. Portada

01:55 PM

MÉTODO DE PAGO:	TRANSFERENCIA
SUMA:	\$ 263,600.00
I.V.A.:	\$ 42,176.00
TOTAL:	\$ 305,776.00

ÁREA SOLICITANTE	FECHA DE ELABORACION	
COORDINACION DE VINCULACION	7 / 11 / 2023	SOLICITANTE
PARTIDA PRESUPUESTAL: <i>33604</i>	LIC. LUCIO GABRIEL SEDANO ANGUIANO	
MONTO ESTIMADO: \$305,776.00	NUMERO DE ORDEN: 183	Vo.Bo. DIRECCIÓN DE TESORERÍA
JUSTIFICACION DE LA SOLICITUD	LIC. ANGEL ISRAEL GARRILLO MACIAS	
LPL-04/2023 "COMPRA DE MATERIAL DE PROMOCION Y DIFUSION 2023"	APROBACION DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN	
VISTO BUENO AREA DE PRESUPUESTO	LIC. JOSE CRUZ SANCHEZ ORTEGA	
<i>[Signature]</i>	No. DE REGISTRO AL PADRON DE PROVEEDORES	
LIC. NORMA ANGELICA ANAYA GONZALEZ		

A



1 - Factura - VERSION 4.0
 A 307
 Folio Fiscal
 DC6676CA-8F8C-11EE-8360-00155D014009
 No. de serie del CSD del emisor
 00001000000700141580
 Fecha y Hora de emisión
 2023-11-30T08:29:24

Fecha y hora de certificación: 2023-11-30T08:29:25
No. de serie de CSD del SAT: 00001000000504587508
Forma de Pago: 99 - Por definir

Lugar de expedición: 44330

Emisor:
 DDV SOLUCIONES, DSO181213C61, 601 - General de Ley Personas Morales

Receptor:
 INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS, IEE010814V7A, G03 - Gastos en general
 Regimen Fiscal Receptor - 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
 Domicilio Fiscal Receptor: 44158

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
8,000,000000	H87 - Pieza	Lápiz de madera del No. 2 con goma, en color blanco, impreso en serigrafía logos institucionales, medidas 0,7 x 19 cm, aprox. Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto	6,200000	49,600,000000
ClaveProdServ: 80141605 - Mercancía promocional Unidad de Medida: No. ID: Descuento: 0.00 Cuenta Predial: IVA: 7,936.0 IEPS: 0.0 IEPS RET: 0.00 ISR: 0.0 IVA RET: 0.0				
8,000,000000	H87 - Pieza	Boligrafos de plástico con tapa en color amarillo, medidas de 0,8 x 15 cm. Aprox. Tinta en color negro, Impresas en serigrafía, logos institucionales. Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto	7,400000	59,200,000000
ClaveProdServ: 80141605 - Mercancía promocional Unidad de Medida: No. ID: Descuento: 0.00 Cuenta Predial: IVA: 9,472.0 IEPS: 0.0 IEPS RET: 0.00 ISR: 0.0 IVA RET: 0.0				
675,000000	H87 - Pieza	Libreta de cartón natural ecológica, incluye boligrafo, medidas de 15,4 x 20,9 cm. Aprox. Impresas en serigrafía, logos institucionales. Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto	88,000000	59,400,000000
ClaveProdServ: 80141605 - Mercancía promocional Unidad de Medida: No. ID: Descuento: 0.00 Cuenta Predial: IVA: 9,504.0 IEPS: 0.0 IEPS RET: 0.00 ISR: 0.0 IVA RET: 0.0				
30,000,000000	H87 - Pieza	Volante genérico, medidas de 14 x 21,5 cm, media carta, impreso en offset a selección color frente y vuelta, en papel bond de 90 grs, incluye refilado. Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto	0,940000	28,200,000000

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
 ||1.1|DC6676CA-8F8C-11EE-8360-00155D014009|2023-11-30T08:29:25|TBN040609RKA|uX1sPdHlSKQG5TcBxu6NLQFz9ksTwsdGxvcbOXfCufydfqufuAcgdyI7CV9INuPuTKooACWU+wdZbFQJazvxWY0z9FFKx7JcLk7Z6/8efy93gJ77NBWNFWUddjB2aFGA0BkJArC00905uvHYZ8vPj8s4HEmKH7cUs6NRU5ee8vSx8m0Wlp3CllhHA60QaQSQHJepTuj0Wx2iou9SUCRChBkzR+S5xv3Tf+jJF+wiH1F03bkDcjJTXey7pkuNQjGN31KQDVtuTUAhH13f1voRRjKKNDAqJXQcfzZONqJwoaFLbRj0azl2M8+11gOOuta6KtYJ0NIXeYQwdtv/9w==|00001000000504587508||

Sello digital del emisor
 uX1sPdHlSKQG5TcBxu6NLQFz9ksTwsdGxvcbOXfCufydfqufuAcgdyI7CV9INuPuTKooACWU+wdZbFQJazvxWY0z9FFKx7JcLk7Z6/8efy93gJ77NBWNFWUddjB2aFGA0BkJArC00905uvHYZ8vPj8s4HEmKH7cUs6NRU5ee8vSx8m0Wlp3CllhHA60QaQSQHJepTuj0Wx2iou9SUCRChBkzR+S5xv3Tf+jJF+wiH1F03bkDcjJTXey7pkuNQjGN31KQDVtuTUAhH13f1voRRjKKNDAqJXQcfzZONqJwoaFLbRj0azl2M8+11gOOuta6KtYJ0NIXeYQwdtv/9w==

Sello digital del SAT
 bTCD+yZyGFVIDdDF1s+QNFPPYn4pQVRGHQvMz3jytdaYxTsFWifdrNI/cwRAX70UatKq00119U+ss10KFRQHJNINdZO9B8r8rV5KIJ/S7eG18d85AeI0l17x9JahmmkjavN2+vx90ZqAotV/VpS7UHEdoFODlozQKwB+o/lna3x1LzX+M0feHYGKRijNy2D8Tt8+P1eAK6el1mS6qctHO2cuiCmwdXHVDJEUvaw5dOly6py1h1PWbNEFF0ExjcgY40GKELMBXadJos5v5uGqYpG/qQ7k8/WQaXycYri3dy+55K2S5w6zqVN2byQm9Jqnp0JbHB8K1IznFZMQBQ==



Este documento es una representación impresa de un CFDI
 Facture electrónicamente en <http://www.digifact.com.mx>



I - Factura - VERSION 4.0

A 307
 Folio Fiscal
 DC6676CA-8F8C-11EE-8360-00155D014009
 No. de serie del CSD del emisor
 00001000000700141580
 Fecha y Hora de emisión
 2023-11-30T08:29:24

Fecha y hora de certificación 2023-11-30T08:29:25 **No. de serie del CSD del SAT** 00001000000504587508 **Forma de Pago** 99 - Por definir

Lugar de expedición: 44330

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
ClaveProdServ: 80141605 - Mercancía promocional Unidad de Medida: No. ID: Descuento: 0.00 Cuenta Predial:				
IVA: 4.512.0	IEPS: 0.0	IEPS RET: 0.00	ISR: 0.0	IVA RET: 0.0
4,000.000000	H87 - Pieza	Carpeta institucional sulfatada media carta, impresa en offset a selección color, de cartulina sulfatada de 300 grs. Terminado laminado mate. Incluye plécado y suaje. Objeto Imp: 02 - Si: objeto de impuesto	16.800000	67,200.000000
ClaveProdServ: 80141605 - Mercancía promocional Unidad de Medida: No. ID: Descuento: 0.00 Cuenta Predial:				
IVA: 10,752.0	IEPS: 0.0	IEPS RET: 0.00	ISR: 0.0	IVA RET: 0.0

Subtotal	263,600.00 MXN
IVAT 0.160000	42,176.000000 MXN
Total	305,776.00 MXN

TOTAL EN LETRA: TRESCIENTOS CINCO MIL SETECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN
 Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido Condiciones de Pago:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1]DC6676CA-8F8C-11EE-8360-00155D014009|2023-11-30T08:29:25|TBN040609RKA|JuX1sPdHsKQG5TcBxu6NLQFz9ksTwSDGxvcbOXffCUfydqfuaCgdyl7CV9|NuPuTKooACWU+wdZbFQJazvxWY0z9FFKx7JcLuK7Z6/8efy193gJ77NBWNFWUddjB2aFGA0BkJArC00905uvHYZ8vPj8s4HEmKH7cUs6NRU5ee8vSx8m0Wfp3CihHA60QaQsQHJepTuj0Wx2iou9SUCHRChBkzR+S5xv3T1+jJf+wih1F03bkDcjJTXey7pkuNqjGN31KQDVtuTUAhH1311voRRjKKNDAAQJXQczZONqJwoaFLbRj0azl2M8+1lgOOuta6KtYJ0NIXeYQwdtv/9w==|00001000000504587508|]

Sello digital del emisor

uX1sPdHsKQG5TcBxu6NLQFz9ksTwSDGxvcbOXffCUfydqfuaCgdyl7CV9|NuPuTKooACWU+wdZbFQJazvxWY0z9FFKx7JcLuK7Z6/8efy193gJ77NBWNFWUddjB2aFGA0BkJArC00905uvHYZ8vPj8s4HEmKH7cUs6NRU5ee8vSx8m0Wfp3CihHA60QaQsQHJepTuj0Wx2iou9SUCHRChBkzR+S5xv3T1+jJf+wih1F03bkDcjJTXey7pkuNqjGN31KQDVtuTUAhH1311voRRjKKNDAAQJXQczZONqJwoaFLbRj0azl2M8+1lgOOuta6KtYJ0NIXeYQwdtv/9w==

Sello digital del SAT

bTCD+yZyjGFViDdDF1Ls+QNFYPN4pQVRGHQvMZ3jytdaYxTsfWfFdrNU/cwRAX70UaIkq00119U+ss10KFRQHJNINdZO9B8r18v5KIJ/S7eG18d85AetO/17xgJahmmkjavN2+vX/90ZqAolV/VpS7UHEdoFODlozQKwB+o/ina3x1LzX+M0feHYGKrRijNy2D8T8+P1eAK6eh1mS6qcthO2cuiCmwdXHV DjEuvaw5d0t6py1h1PWbNEFF0EjcgY40GkELMBXadJos5V5uGqYpG/qQ7k8/WQaXycYri3dy+55KZS6wzqVN2byQm9JqnpJbHB8K1IznFZMQBQ==



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

```
<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance" Version="4.0"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd" Serie="A" Folio="307" Fecha="2023-11-
30T08:29:24" NoCertificado="0000100000700141580"
Certificado="MIIGjCCA/qaAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA3MDAxNDE1ODAwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGVMTUwMwYDVQQDCxByYBERUwU0VSVk1DSU8gREUGQURNSU5JU1RSQUJ T04gVFJ
Exportacion="01" Moneda="MXN" TipoOfComprobante="I" MetodoPago="PPD" FormaPago="99" Subtotal="263600.00" Total="305776.00" LugarExpedicion="44330"
SelloSAT="uX1sPdhSKQG5TcBxu6NLQFz9ksTwSDGxvcbOXffCUfydqufuAcgdyI7CV91NuPuTKooACWU+wdZbFQJazvxwY0z9FFKx7JcLuk7Z6/8efyf93g77NBWFWUddjB2aFGA0BkJArC00905
<cfdi:Emisor Rfc="D50181213C61" Nombre="DOV SOLUCIONES" RegimenFiscal="601"/>
<cfdi:Receptor Rfc="IEE010814V7A" Nombre="INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS" UsoCFDI="G03" DomicilioFiscalReceptor="44158"
RegimenFiscalReceptor="603"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="80141605" Cantidad="8000.000000" ClaveUnidad="H87" Descripcion="Lápiz de madera del No. 2 con goma, en color
blanco, impreso en serigrafía logos institucionales, medias 0.7 x 19 cm. aprox." ValorUnitario="6.200000" Importe="49600.000000"
ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="49600.000000" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="7936.000000"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="80141605" Cantidad="8000.000000" ClaveUnidad="H87" Descripcion="Bolígrafos de plástico con tapa en color
amarillo, medidas de 0.8 x 15 cm. Aprox. Tinta en color negro. Impresas en serigrafía, logos institucionales." ValorUnitario="7.400000"
Importe="59200.000000" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="59200.000000" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="9472.000000"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="80141605" Cantidad="675.000000" ClaveUnidad="H87" Descripcion="Libreta de cartón natural ecológica, incluye
bolígrafo, medias de 15.4 x 20.9 cm. Aprox. Impresas en serigrafía, logos institucionales." ValorUnitario="88.000000" Importe="59400.000000"
ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="59400.000000" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="9504.000000"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="80141605" Cantidad="30000.000000" ClaveUnidad="H87" Descripcion="Volante genérico, medidas de 14 x 21.5 cm, media
carta, impreso en offset a selección color frente y vuelta, en papel bond de 90 grs, incluye refilado." ValorUnitario="0.940000"
Importe="28200.000000" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="28200.000000" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="4512.000000"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="80141605" Cantidad="4000.000000" ClaveUnidad="H87" Descripcion="Carpeta institucional sulfatada media carta,
impresa en offset a selección color, de cartulina sulfatada de 300 grs. Terminado laminado mate. Incluye plecado y suaje."
ValorUnitario="16.800000" Importe="67200.000000" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="67200.000000" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="10752.000000"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="42176.00">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="263600.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="42176.00"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Complemento>
<cfdi:Complemento
xmlns:tf="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" Version="1.1" UUID="DC6676CA-8F8C-11EE-8360-
00155D014009" FechaTimbrado="2023-11-30T08:29:25" RfcProvCertif="TBN040609RKA"
SelloCFDI="uX1sPdhSKQG5TcBxu6NLQFz9ksTwSDGxvcbOXffCUfydqufuAcgdyI7CV91NuPuTKooACWU+wdZbFQJazvxwY0z9FFKx7JcLuk7Z6/8efyf93g77NBWFWUddjB2aFGA0BkJArC00905
NoCertificadoSAT="0000100000504587508"
SelloSAT="bTCD+yZyJGfVIdDDf1Ls+QNFYPN4pQVRGHQvMZ3jytDaYxTsFWffdrNt/cwRAX70Uatkq001t9U+sI0KFRQHJfNdZ09B8rfrVSK1Jr/S7eG18d85AetO/I7jXgJahmmkjavN
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
```





Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
DSO181213C61	DDV SOLUCIONES	IEE010814V7A	INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS

Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
DC6676CA-8F8C-11EE-8360-00155D014009	2023-11-30T08:29:24	2023-11-30T08:29:25	TBN040609RKA

Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$305,776.00	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir



INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS



NOTA DE ENTRADA AL ALMACEN

FOLIO 05 5226

FECHA 03 Dic - 2023
DIA MES AÑO

RECIBIMOS DE: DDV SOLUCIONES, S.A. DE C.V.
PEDIDO: _____ FACTURA A 307
REMISION _____

AREA SOLICITANTE REQUISICION No. 183
DEPTO.: VINCULACION
PROGRAMA:
SUBPROGRAMA:

CLAVE	DESCRIPCION DE LOS BIENES	UNIDAD	CANTIDAD		PARA USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD	
			SOLICITADA	RECIBIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	LAPIZ D' MADERA BLANCO	PZ	8,000	8,000	\$ 7.192	\$ 57,536
	BOUGRAFO C/TAPA AMARILLO					
	C/NEGRO, LOGO INSTITUC.	PZ	8,000	8,000	\$ 8.584	68,672
	LIBRETA D' CARTON ECOLOGI-					
	CA INC. BOUGRAFO C/LOGO INST.	PZ	675	675	\$ 102.08	68,904
	VOLANTE GENEALICO 1/2 CARTA					
	SEL. A COLOR INC. REFILADO	PZ	30,000	30,000	\$ 1.0904	32,712
	CARPETA INSTIT. 1/2 CARTA					
	C/GRAS TERN. LAMINADO MATE					
	INC. PLEGADO y SASE	PZ	4,000	4,000	\$ 19.488	77,952

OBSERVACIONES: 13 DIC. 2023

TOTAL \$ 305,776

INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACIÓN
JÓVENES Y ADULTOS JALISCO
RECIBIDO
ALMACÉN

SALIDA Y ACOMODO
NOMBRE: Carlos Martínez
FIRMA:

ELABORADO POR:
NOMBRE: DARIS NEIRE CHAVEZ
FIRMA:

RECIBIDO POR:
NOMBRE: Carlos Marquez H.
FIRMA:



I - Factura - VERSIÓN 4.0

A 307
Folio Fiscal
DC6676CA-8F8C-11EE-8360-00155D014009
No. de serie del CSD del emisor
00001000000700141580
Fecha y Hora de emisión
2023-11-30T08:29:24

Fecha y hora de certificación 2023-11-30T08:29:25	No. de serie del CSD del SAT 00001000000504587508	Forma de Pago 99 - Por definir
--	--	-----------------------------------

Lugar de expedición: 44330

Emisor
DDV SOLUCIONES, DSO181213C61. 601 - General de Ley Personas Morales

Receptor
INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS, IEE010814V7A, G03 - Gastos en general
Regimen Fiscal Receptor - 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio Fiscal Receptor - 14158

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
8.000.000000	H87 - Pieza	Lápiz de madera del No. 2 con goma, en color blanco, impreso en serigrafía logos institucionales, medias 0.7 x 19 cm. aprox. Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto	6.200000	49.600.0000
ClaveProdServ: 80141605 - Mercancía promocional		Unidad de Medida:	No. ID:	Descuento: 0.00
IVA: 7.936.0		IEPS: 0.0	IEPS RET: 0.00	ISR: 0.0
8.000.000000	H87 - Pieza	Bolígrafos de plástico con tapa en color amarillo, medidas de 0.8 x 15 cm. Aprox. Tinta en color negro. Impresas en serigrafía, logos institucionales. Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto	7.400000	59.200.0000
ClaveProdServ: 80141605 - Mercancía promocional		Unidad de Medida:	No. ID:	Descuento: 0.00
IVA: 9.472.0		IEPS: 0.0	IEPS RET: 0.00	ISR: 0.0
675.000000	H87 - Pieza	Libreta de cartón natural ecológica, incluye bolígrafo, medias de 15.4 x 20.9 cm. Aprox. Impresas en serigrafía, logos institucionales. Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto	88.000000	59.400.0000
ClaveProdServ: 80141605 - Mercancía promocional		Unidad de Medida:	No. ID:	Descuento: 0.00
IVA: 9.504.0		IEPS: 0.0	IEPS RET: 0.00	ISR: 0.0
30.000.000000	H87 - Pieza	Volante genérico, medidas de 14 x 21.5 cm, media carta, impreso en offset a selección color frente y vuelta, en papel bond de 90 grs, incluye refilado. Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto	0.940000	28.200.0000



Recibi
Volante Genérico
Carpetas institucionales
Completo.
Eduardo Sandoval

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
[1]1DC6676CA-8F8C-11EE-8360-00155D014009|2023-11-30T08:29:25|TBN040609RKA|uX1sPdH5KQG5TcBxu6NLQFz9ksTwSDGxvcbOXHCUfydqfufuAcdyI7CV9INuPuTKooACWU+wdZbFQJazvxyWY0z9FFKx7JcLuK7Z68efy93gJ77NBWNFWUddjB2aFGA0BkJArC00905uvHYZ8vPj8s4HEmKH7cUs6NRU5ee8v5x8m0Wfp3ClhHA60QaQsQHJepTuj0Wx2lou9SUCRChBkzR+S5xv3Tf+jJf+wiH1F03bkDcJjTXey7pkuNQjGN31KQDVtuTUAhH131v0RRjKKNDAqJXQcfzZONqJwoaFLbRj0azi2M8+1g0Oouta6KtYJ0NIXeYQwdtv/9w==|j00001000000504587508]]

Sello digital del emisor
uX1sPdH5KQG5TcBxu6NLQFz9ksTwSDGxvcbOXHCUfydqfufuAcdyI7CV9INuPuTKooACWU+wdZbFQJazvxyWY0z9FFKx7JcLuK7Z68efy93gJ77NBWNFWUddjB2aFGA0BkJArC00905uvHYZ8vPj8s4HEmKH7cUs6NRU5ee8v5x8m0Wfp3ClhHA60QaQsQHJepTuj0Wx2lou9SUCRChBkzR+S5xv3Tf+jJf+wiH1F03bkDcJjTXey7pkuNQjGN31KQDVtuTUAhH131v0RRjKKNDAqJXQcfzZONqJwoaFLbRj0azi2M8+1g0Oouta6KtYJ0NIXeYQwdtv/9w==

Sello digital del SAT
bTCD+yZyGFVIdDF1Ls+QNFYPN4pQVRGHQvMZ3JytdaYxTsFWfdrN/cwRAX70Uatqk001t9U+ssI0KFRQHJNfNdZO9B8f8rV5KJJS7eG18d85AetO/I7jxgJahmimkjavN2+vX/90ZqAolV/VpS7UHEdoFODlozQKwB+o/ina3x1LzX+M0feHYGKRRIJNy2D8T18+P1eAK6eh1m56qclhO2cuiCmwdXHVDjEuvaw5dOty6py1h1PWbNEFF0EjcgY40GKELMBXadJos5V5uGqYpG/qQ7k8/WQaXycYn3dy+55KZSw6zqYn2byQm9Jqnp0JbH8K1I2nFZMQBQ==





I - Factura - VERSIÓN 4.0
 A 307
 Folio Fiscal
 DC6676CA-8F8C-11EE-8360-00155D014009
 No. de serie del CSD del emisor
 00001000000700141580
 Fecha y Hora de emisión
 2023-11-30T08:29:24

Fecha y hora de certificación 2023-11-30T08:29:25	No. de serie del CSD del SAT 00001000000504587508	Forma de Pago 99 - Por definir
--	--	-----------------------------------

Lugar de expedición: 44330

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
ClaveProdServ: 80141605 - Mercancía promocional		Unidad de Medida: No. ID:	Descuento: 0.00	Cuenta Predial:
IVA: 4,512.0	IEPS: 0.0	IEPS RET: 0.00	ISR: 0.0	IVA RET: 0.0
4,000.000000	H87 - Pieza	Carpeta institucional sulfatada media carta, impresa en offset a selección color, de cartulina sulfatada de 300 grs. Terminado laminado mate. Incluye plecado y suajé. Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto	16.800000	67,200.000
ClaveProdServ: 80141605 - Mercancía promocional		Unidad de Medida: No. ID:	Descuento: 0.00	Cuenta Predial:
IVA: 10,752.0	IEPS: 0.0	IEPS RET: 0.00	ISR: 0.0	IVA RET: 0.0



Subtotal	263,600.00 MXN
IVAT 0.160000	42,176.000000 MXN
Total	305,776.00 MXN

TOTAL EN LETRA: TRESCIENTOS CINCO MIL SETECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN
 Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido Condiciones de Pago:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|DC6676CA-8F8C-11EE-8360-00155D014009|2023-11-30T08:29:25|TBN040609RKA|uX1sPdhSKQG5TcBxu6NLQFz9ksTwSDGxvcbOXfFCUfydqfufuAcgdyI7CV9INuPuTKooACWU+wdZbFQJazvxWY0z9FFKx7JcLuK7Z6/8efyf93gJ77NBWNFWUddjB2aFGA0BkJArC00905uvHYZ8vPJ8s4HEmKH7cUs6NRU5ee8vSx8m0Wfp3CihHA60QaQSQHJepTuj0Wx2iou9SUCRChBkzR+S5xv3Tf+jJF+wiH1F03bkDcjJTXey7pkuNQJGN31KQDVtuTUAhH1311voRRJKKNDaQJXQcfzZONqJwoaFLbRj0azl2M8+11gOOuta6KtYJ0NIXeYQwdtv/9w==|00001000000504587508||

Sello digital del emisor

uX1sPdhSKQG5TcBxu6NLQFz9ksTwSDGxvcbOXfFCUfydqfufuAcgdyI7CV9INuPuTKooACWU+wdZbFQJazvxWY0z9FFKx7JcLuK7Z6/8efyf93gJ77NBWNFWUddjB2aFGA0BkJArC00905uvHYZ8vPJ8s4HEmKH7cUs6NRU5ee8vSx8m0Wfp3CihHA60QaQSQHJepTuj0Wx2iou9SUCRChBkzR+S5xv3Tf+jJF+wiH1F03bkDcjJTXey7pkuNQJGN31KQDVtuTUAhH1311voRRJKKNDaQJXQcfzZONqJwoaFLbRj0azl2M8+11gOOuta6KtYJ0NIXeYQwdtv/9w==

Sello digital del SAT

bTCD+yZyJGFVIDdDF1Ls+QNFPPYN4pQVRGHqVMZ3jytdaYxTsFWIFdrNl/cwRAX70Uatq001t9U+ssI0KFRQHJNfNdZ09B8rf8v5K1J/S7eG18d85AeIOI7jxgJahmnkjavN2+vX90ZqAotV/VpS7UHEdoFODlozQKwB+ofina3x1LzX+M0feHYGKRlJny2D8Tt8+P1eAK6elt1mS6qcthO2cuiCmwdXHV DJEuvaw5d0Ty6py1h1PWbNEFF0ExjcgY40GkELMBXadJos5Y5uGqYpGqQ7k8/WQaXycYri3dy+55KZS6zqVN2byQm9Jqnp0JbHB8K1IZnFZMQBQ==



SOLICITUD DE RECURSOS No. 27

ESTADO:14

FECHA: 4/12/2023

SPEI

CANTIDAD: \$ 305,776.00

BANCO: CTA.4069142966 FAETA 2023

ORIGEN: 2 FEDERAL RAMO 33

A NOMBRE DE: **DDV SOLUCIONES,S.A.DE C.V.**

R.F.C. DSO181213C61

CONCEPTO: LPL-04/2023 COMPRA DE MATERIAL DE PROMOCION Y DIFUSION 2023

CUENTA	SUBCUENTA	OFICINA	CONCEPTO	PARCIAL	CARGO	CRÉDITO
1112			BANCOS/TESORERÍA		0	305776
	30038		CTA.4069142966(FAETA 2023)	305776.00		
2112			PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO		305776	0
	00863		DDV SOLUCIONES,S.A.DE C.V.	305776.00		
2112			PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO		0	305776
	00863		DDV SOLUCIONES,S.A.DE C.V.	305776.00		
5133			SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS		305776	0
	3364	002-00	IMPRESION Y ELABORACION DE MATERIAL INFORMATIVO DERIVADO DE LA OP.ADMVA.	305776.00		
Totales					\$611,552.00	\$611,552.00

0.00

0.00

ELABORÓ:



CONTABILIDAD

REVISÓ:

L.C.P. MARTÍN ALVARADO MUÑOZ
 RESPONSABLE DE CONTABILIDAD

AUTORIZÓ:

L.A.E. ANGEL ISRAEL CARRILLO MACIAS
 TESORERO



Usted ha autorizado este pago
El estatus de este pago 19266R900434 es: En proceso por el banco

Resumen de Pagos- Pagos Prioritarios

Pagar desde FAETA2023 MX MXHBMICA4069142966 MXN	Referencia numérica 19266R900434
Pagar a DDV SOLUCIONES SA DE CV MX 014320655073460895 MXN	Tipo de Transacción Pago prioritario
Monto	MXN 305,776.00
Fecha valor esperada	Mar 05 Dic 2023 Esta es la fecha en la que se espera que su cuenta sea cargada. Por favor asegúrese que la Cuenta de Débito tiene los fondos suficientes para cubrir el pago.
Your reference	PAG FACT A 307
Ubicación del banco beneficiario	México
Identificador del Banco beneficiario	Código del Banco Receptor 014
Identificador del Banco beneficiario	SANTANDER
Concepto de Pago	PAGO FACT A 307



✓ Usted ha enviado este pago para su autorización
 El estatus de este pago 19266R900434 es: Autorización pendiente

Cuenta de Débito y detalles del beneficiario

Pagar desde	FAETA2023 MX MXHBMICA4069142966 MXN	
Divisa del Débito	MXN	
Pagar a		
Nombre del Beneficiario	Nombre del Banco Receptor	Número de cuenta
DDV SOLUCIONES SA DE CV	México SANTANDER	014320655073460895
		Código del Banco Receptor
		014

[Guardar detalles del Beneficiario](#)

Detalles del pago

Monto	MXN 305,776.00
Fecha valor esperada	Mar 05 Dic 2023 Esta es la fecha en la que se espera que su cuenta sea cargada. Por favor asegúrese que la Cuenta de Débito tiene los fondos suficientes para cubrir el pago.
Your reference	PAG FACT A 307

Detalles adicionales

Concepto de Pago	PAGO FACT A 307
------------------	------------------------